-
299. Quod bellum calamitas introduxit, debet pacis lenitas sopire. *L. un. C. de Caduc. tollend.*
300. Quod contra rationem juris receptum est, non est producendum ad consequentias. *L. 141 ff. de Reg. jur.*
301. Quod ipsis qui contraxerunt obstat, et successoribus eorum obstabit. *L. 143 ff. de Reg. jur.*
302. Quod major pars civitatis, collegii, vel communitatis facit, ab omnibus factum videtur. *L. 19 ff. Ad municip.*
303. Quod est meum amplius meum fieri nequit. *L. 3 §. 4 ff. de Acquirend. posses.*
304. Quod non est correctum, stare non prohibetur, *L. 32 §. fin. C. de Appellat.*

305. Lo que no es lícito en la ley, lo hace lícito la necesidad.
306. La cosa que no tiene dueño, la hace suya el primero que la ocupa.
307. Lo que es nulo, no necesita irritarse ni romperse.
308. Lo que es nulo, no produce efecto alguno.
309. Lo que no tiene tiempo señalado para hacerse, puede hacerse en cualquiera.
310. Lo que se concede en favor de alguno, no debe convertirse en su daño.

-
305. Quod non est licitum in lege, necessitas facit licitum. *C. 4 de Reg. jur. in 6.*
306. Quod nullius est, primo occupanti acquiritur. *L. 3 ff. de Acquirend. posses.*
307. Quod nullum est, neutiquam irritari nec rumpi valet. *L. 5 ff. de Injust. rapt.*
308. Quod nullum est, nullum producit effectum. *C. 52 de Reg. jur. in 6.*
309. Quod nullum habet tempus praefinitum, quemque vitae spatio potest fieri. *L. 10 ff. de Condit. et devonst.*
310. Quod ob gratiam alicuius conceditur, non est in ejus dispendium retorquendum. *C. 61 de Reg. jur. in 6.*

311. Lo que á todos interesa, por todos debe aprobarse.
312. La cosa que llega al caso del que no puede tomar principio, resulta viciosa.
313. *El que faze alguna cosa por mandado del juzgador ó quien ha de obedecer, non semeja que lo faze á mal entendimiento; porque aquél faze el daño que lo manda fazer.* Reg. 20 tit. 34 P. 7.
314. Lo que una vez se aprobó, no puede ya desaprobarse.
315. Lo que se debe sin plazo, se debe inmediatamente.
316. Lo que uno no quiere para sí, no debe hacerlo á otro.

311. Quod omnes tangit, ab omnibus debet approbari. C. 29 de Reg. jur. in 6.
312. Quod pervenit ad casum à quo incipere non potest, vitiatur. L. 140 §. 2 ff. de Verb. oblig.
313. Quod quis mandato judicis facit, dolo facere non videtur, cum habeat parere necesse. C. 24 de Reg. jur. in 6.
314. Quod semel placuit, amplius displicere non potest. C. 21 de Reg. jur. in 6.
315. Quod sine termino debetur, statim debetur. L. 14 ff. de Reg. jur.
316. Quod tibi non vis, alteri ne facias. C. 14 D. 50.